Domov

Nalepkovo

Zoznam doslych faktuir za mesiac FEBRUAR 2013

Dat.aé.pripad Celkova
Doklad ’ l'lp P Dodavatel, ICO, sidlo hodnota v Popis Zakazka Cinnost’
EUR s DPH
FD 1300067 5.2.2013|ASTERA, s.r.0. 36238091 Stromova5 91101 Trendin 310,73|nakup na sklad USP
FD 1300068 5.2.2013|Spis market, s.ro. 31729541 f:::”:‘ovo 05205 Spisska Nova Ves 49,39|nakup na sklad USP
. Safarikovo e X .
FD 1300069 5.2.2013|Spi$ market, s.r.o. 31729541 nam. 1 05205 Spisska Nova Ves 92,98|nakup na sklad USP
FD 1300070 6.2.2013|DUGY plus, s.ro. 36605549  Kosicka 34 08001 Presov 27,72|nékup na sklad USP
FD 1300071 7.2.2013|Spis market, s.ro. 31729541 f:::”:‘ovo 05205 Spisska Nova Ves 40,88 |nakup na sklad USP
FD 1300072 4.2.2013|MILK-AGRO, s.ro. 17147786 ggpaje"o"a 080 46 Presov 572,35|nakup na sklad USP
FD 1300073 7.2.2013|Kosmos, s.r.0. 36467995 Eg;’ovate's“a 05916 Hranovnica 119,72|nakup na sklad USP
FEGA FROST s.r.o. Tehelha . ,
FD 1300074 11.2.2018| Lo 50 36475030 27D 06001 Kezmarok 215,12|nakup na sklad USP
FD 1300075 13.2.2013|DUGY plus, s.r.o. 36605549  Kosicka 34 08001 Presov 31,68|nakup na sklad USP
FD 1300076 14.2.2013|Spi& market, s.r.o. 31729541 f:::”:‘om 05205 Spisska Nova Ves 4,60|nakup na sklad USP
. Safarikovo e X .
FD 1300077 14.2.2013|Spi$ market, s.r.o. 31729541 nam. 1 05205 Spisska Nova Ves 56,63 |nakup na sklad USP
FD 1300078 1.2.2013|BIGIMI, s.r.0. 44467613 "iasrt‘;ujo"s"a 05201 Spisska Nova Ves 510,70|nakup na sklad USP
FD 1300079 8.2.2013|agdleitner Hygiene 350,790 Elektrarenska 3404 Bratisiava 48,77|nakup na sklad
SK Bratislava 1
FD 1300080 10.2.2013|EMDA, s.r.0. 44832664 Madarska5 04013 Kosice 56,63|nakup na sklad USP
FD 1300081 11.2.2013|EL spol. s r.o. 31652859 T?:"”Skeho 05201 Spisska Nova Ves 26,46|analyza biologického materialu
FD 1300082 14.2.2013|Kosmos, s.r.0. 36467995 gg;mvate's"a 05916 Hranovnica 96,97 |nakup na sklad USP
FD 1300083 13.2.0013|Hagdleitner Hygiene - 550 17qy  Elektrarenska oo 4 pratisiava -109,92|nakup na sklad
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21.2.2013

23.2.2013

23.2.2013

23.2.2013

23.2.2013

23.2.2013

23.2.2013

JUDr. Ivan Hric

FEGA FROST s.r.o.

FrantiSek Gallik
JA-SAN, s.r.o.
Spi§ market, s.r.o.
K_Corp s.r.o.
MILK-AGRO, s.r.o.

Pekaren Cingov
Smizany, s.r.o.
Slovak Telecom,
a.s. T-com

MILK-AGRO, s.r.o.
AUTOVES s.r.o.

Marek Vartovnik

DUGY plus, s.r.o.
JA-SAN, s.r.o.

FEGA FROST s.r.o.

FrantiSek Gallik

Spi$ market, s.r.o.
IRESOFT, s.r.o.
Kosmos, s.r.o.

Orange Slovensko,
a.s.
Orange Slovensko,
a.s.
Orange Slovensko,
a.s.
Orange Slovensko,
a.s.
Orange Slovensko,
a.s.
Orange Slovensko,
a.s.

41687515

36475939

36608360
31729541
36641944
17147786

36217263

35763469
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36605549
36608360

36475939

31729541

26297850
36467995

35697270

35697270

35697270

35697270

35697270

35697270

E. M.
Soltésovej 05201
25/10

Tehelfha

675/2 06001

Studenec4 05304
Safarikovo

. 05205
nam. 1
Drevarska2 05201
Capajevova
36 080 46
Tatranska
126 05311
Namestie
slobody 6 81762
Capajevova
36 080 46

Duklianska 55 05201

Trieda 1.
maja 59/27

Kosicka 34 08001
Studenec4 05304

052 05

Tehelha

675/2 06001
Cejl 62 60200
?(L)J;iovatel’ské 05916
g/r/i\evozska 82109
6P/r'zevozska 82109
g/r/i\evozska 82109
6P/r'zevozska 82109
g/r'iAevozska 82109
6P/r'zavozska 82109

SpiSska Nova Ves

Kezmarok

SpiSské Podhradie
SpiSska Nova Ves
SpiSska Nova Ves

Presov

Smizany
Bratislava

PreSov

Spisska Nova Ves

SpiSska Nova Ves

PreSov
Spisské Podhradie

Kezmarok
Spisska Nova Ves

Brno

Hranovnica
Bratislava 2
Bratislava 2
Bratislava 2
Bratislava 2
Bratislava 2

Bratislava 2

-

215,00

273,88

900,00

90,58
145,73
233,45

327,86

43,28

776,29

491,48

47,40

27,72
250,00

239,21

96,12

121,00
118,44

4,60

41,98

46,73

34,99

15,98

4,06

advokatske sluzby

nakup na sklad USP

realizacia procesu VO
nakup na sklad USP
nakup cartridge

nakup na sklad USP
nakup na sklad USP
telefon

nakup na sklad USP
oprava Octavie

nakup na sklad USP

nakup na sklad USP
realizacia procesu VO

nakup na sklad USP
nakup na sklad USP

program Cygnus - §kolenie

nakup na sklad USP
telefon
telefon
telefon
telefon
telefon

telefon
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7/2012
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FD 1300107
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23.2.2013
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23.2.2013
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25.2.2013
27.2.2013
28.2.2013

28.2.2013

4.3.2013
4.3.2013

19.2.2013

28.2.2013
28.2.2013
28.2.2013

28.2.2013

1.3.2013

5.3.2013

5.3.2013

6.3.2013
28.2.2013

28.2.2013

5.3.2013

Orange Slovensko,
a.s.

Orange Slovensko,
a.s.

Orange Slovensko,
a.s.
Orange Slovensko,
a.s.

Orange Slovensko,
a.s.

MILK-AGRO, s.r.o.

DUGY plus, s.r.o.

Lydia Plihalova
RUDOLF

Marian Richveis
AJVA s.r.o.
AJVA s.r.o.

BIGIMI, s.r.o.

AQUA COOL
Marian Farka$

EMDA, s.r.o.

Obec Nalepkovo
Obec Nalepkovo

Hagleitner Hygiene
SK Bratislava

Spi$ market, s.r.o.

Spi§ market, s.r.o.

DUGY plus, s.r.o.
K_Corp s.r.o.

Slovak Telecom,
a.s. T-com

Hagleitner Hygiene
SK Bratislava

35697270

35697270

35697270

35697270

35697270

17147786
36605549
33061963

40357406

36580899
36580899

44467613

43667708
44832664
329398

329398

35840790

31729541

31729541

36605549
36641944

35763469

35840790

Prievozska
6/A

Prievozska
6/A
Prievozska
6/A
Prievozska
6/A

Prievozska
6/A
Capajevova
36

KoSicka 34
Safarikovo
nam. 4

Za kastielom
1307/1

Hlavna 47
Hlavna 47

MarkuSovska
cesta 4

119

Madarska 5
Stredny
riadok 384
Stredny
riadok 384

Elektrarenska
1

Safarikovo
nam. 1
Safarikovo
nam. 1
KoSicka 34
Drevarska 2
Namestie
slobody 6

Elektrarenska
1

82109

82109

82109

82109

82109

080 46
08001
05201

05311

05601
05601

05201

94358
04013
05333

05333

831 04

05205

05205

08001
05201

817 62

831 04

Bratislava 2
Bratislava 2
Bratislava 2
Bratislava 2
Bratislava 2

Presov
Presov

Spisska Nova Ves

Smizany

Gelnica
Gelnica

SpiSska Nova Ves

Kamenny Most
Kosice
Nalepkovo

Nalepkovo

Bratislava

Spisska Nova Ves

SpiSska Nova Ves

PreSov
Spisska Nova Ves

Bratislava

Bratislava

21,16

11,84

9,36

12,55

5,57

507,79
31,68
119,92

180,00

485,50
78,10

350,30

25,00
47,17
300,78

9,92

313,15

4,56

118,64

27,72
180,00

67,76

48,77

telefon
telefon
telefon
telefon
telefon

nakup na sklad USP
nakup na sklad USP
nakup na sklad USP

sluzby bezpecnostného technika

nakup na sklad
Nakup pracovnej obuvi

nakup na sklad USP

nakup vody
nakup na sklad USP

vodné a stocné

vodné a stocné

nakup na sklad

nakup na sklad USP

nakup na sklad USP

nakup na sklad USP
poskytovanie IT za mesiac

telefon

nakup na sklad

7/2012

7/2012

7/2012

7/2012

7/2012

40/2010

26/2010




FD 1300130
FD 1300131

FD 1300132

FD 1300133

7.3.2013
28.2.2013

28.2.2013

28.2.2013

K_Corp s.r.o.
Pekarefi Cingov
Smizany, s.r.o.

Kosmos, s.r.o.

Vychodoslovenska

energetika a.s.

36641944
36217263

36467995

36211222

Drevarska2 05201
Tatranska

126 05311
Budovatelska
507 05916

Mlynska 31 042 91

SpiSska Nova Ves

Smizany
Hranovnica

Kosice

31,20
253,36

132,49

7734,88

nakup tonera

nakup na sklad USP
nakup na sklad USP

elektrina 02/2013

14/2009




